[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2021                                                                                                                              № 00
ст.Дядьковская
О утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на территории Дядьковского сельского поселения Кореновского района
В соответствии с частью 1  статьи 39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на территории Дядьковского сельского поселения Кореновского района (прилагается).
2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Надточий) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Дядьковского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                          О.А. Ткачева
                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                     УТВЕРЖДЕНА
                                                                   к постановлению администрации

                                                                  Дядьковского сельского поселения

                                                                  Кореновского района

                                                                    от 00 декабря 2021 года  №
СХЕМА

размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на территории Дядьковского сельского поселения Кореновского района
	Место размещения

(населенный пункт, улица,

номер дома) некапитального

гаража либо стоянки

	Кадастровый
(условный) номер

земельного участка

(при наличии)

или номер кадастрового

квартала
	Форма собственности
земельного участка

планируемого для

размещения

некапитального гаража

либо стоянки
	Площадь земельного участка,
планируемого для размещения

некапитального гаража либо стоянки
	Количество

единиц размещения
	Планируемый срок размещения некапитального

гаража либо стоянки
	Условный /идентификационный номер некапитального гаража либо стоянки (в случае наличия)

	станица Дядьковская, улица Чернышевского, вблизи дома

№ 28
	23:12:0301012
	государственная неразграниченная
	48 м2
	2
	3 года
	отсутствует

[image: image2.png]2010-2021 | E¢

<

Venosssie oozmaten

[ S

Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                                                                                                О.А. Ткачева